GUIDO AMMIRATA S.R.L
STRUMENTI DIAGNOSTICI
DIAGNOSTIC INSTRUMENTS
GUIDO AMMIRATA s.r.l.  •  tel +39-022820646 • fax +39-022894660 • e-mail: info@ammirata.it54
FIGURA 1:1
FIGURE: ACTUAL SIZE
STRUMENTI

Fiber Otoscope F.O. FD-AC, AC-R,
Fiber Illuminator FD-AD, AD-R
Britescope BS-Jr
Britescope BS-Jr
Set diagnostico, BXa - 12345FO, Bxa - 134FO,
otoscopio fiber FO, a - 34FO
Diagnostic set, BXa-12345FO, Bxa - 134FO, fiber
otoscope  FO, a-34FO
Retinoscopio Spot Ricaricabile, Laringoscopio
Rechargeable Spot Retinoscope, Laryngoscope
GUIDO AMMIRATA S.R.L.
STRUMENTI DIAGNOSTICI
DIAGNOSTIC INSTRUMENTS
57GUIDO AMMIRATA s.r.l.  •  tel +39-022820646 • fax +39-022894660 • e-mail: info@ammirata.it
2 L - 30 NZL303
1,6 L - 32 NZL323,6
0,9
2
10
10

NZL37
NZL38
NZL41
NZL51
NZL52
NZL55
NZL57
NZL60
3
3
6
6
10
3
3
1,7 L - 69 NZL693
6
1,8 L - 33 NZL333,6
FIGURA 1:1
FIGURE: ACTUAL SIZE
STRUMENTI
INSTRUMENTS

“Mayfild” Ophthalmoscope
GUIDO AMMIRATA S.R.L
STRUMENTI DIAGNOSTICI
DIAGNOSTIC INSTRUMENTS
GUIDO AMMIRATA s.r.l.  •  tel +39-022820646 • fax +39-022894660 • e-mail: info@ammirata.it62
FIGURA 1:1
FIGURE: ACTUAL SIZE MOD. STRUMENTI
INSTRUMENTS
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
Non illustrata
Not illustrated
30857 GI30857
31145 A715/2
31186 605
31188 138X
31208 155
31356 GI31356
31357 GI31357
11M 31375 GI31375
12 31376 GI31376
13 31377 GI31377
38 31378 GI31378
310 31379 GI31379
910 31380 167
611M 31418 GI31418
638 31419 GI31419
Oftalmoscopio “Parker”
“Parker” Ophthalmoscope
Otoscopio “Parker” 2,5V; alcuni modelli Riester, Kawe, Timesco
“Parker” 2,5V Otoscope, some models Riester, Kawe, Timesco

“RI-Former” otoscope - 3,5V
3,5V per oftalmoscopio “RI-Former”
“RI-Former” ophthalmoscope - 3,5V
GUIDO AMMIRATA S.R.L.
STRUMENTI DIAGNOSTICI
DIAGNOSTIC INSTRUMENTS
63GUIDO AMMIRATA s.r.l.  •  tel +39-022820646 • fax +39-022894660 • e-mail: info@ammirata.it
FIGURA 1:1
FIGURE: ACTUAL SIZE MOD. STRUMENTI
INSTRUMENTS
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
31446 GI31446
31449 GI31449
167
06401
137X
GI34350